
 

На основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр. 124/2012, 14/2015 и 

68/2015), 

 

 

 

 

ГРАД КИКИНДА  
Kикинда, Трг српских добровољаца бр. 12 

www.kikinda.org.rs 

 

објављује 
 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о продужењу рока за подношење понуда  

 

 
 

1. Предмет јавне набавке одржавање јавне расвете на територији Општине Кикинда бр. ЈН 
4/2016  у отвореном поступку, назив и ознака из општег речника: (Спољна расвета 31527200) 

2. Датум објављивања позива за подношење понуда: 07.03.2016. године 

3. Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 04.04.2016. године 

4. Разлог за продужење рока: Због извршене измене конкурсне документације осам или мање дана 

пре истека рока за подношење понуда.. 

5. Време и место подношења понуда (нови рок): 11.04.2016. године до 10 часова 

6. Време и место отварања понуда: Отварање понуда ће се обавити 11.04.2016. године у 11 часова у 

просторијама Градске управе Кикинда. 

7. Контакт: Одсек за јавне набавке, тел: 0230/410-195, за све остале информације контакт особа је 

Павле Поповић тел. 0230/410-156 

 
 


